ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

_____________ 2023

    № _________
О назначении представителя муниципального образования город Норильск
в автономной некоммерческой общеобразовательной организации «Многопрофильный образовательно-культурный комплекс «Лицей имени В. И. Долгих»
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком участия представителей муниципального образования город Норильск в органах управления автономных некоммерческих организаций, учредителем которых является муниципальное образование город Норильск, утвержденным решением Городского Совета от 13.12.2016 № 35/4-782, Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Городской Совет,

РЕШИЛ:
1.
Назначить Главу города Норильска Карасева Д.В. представителем муниципального образования город Норильск в Общем собрании учредителей автономной некоммерческой общеобразовательной организации «Многопрофильный образовательно-культурный комплекс «Лицей имени В. И. Долгих».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».
3.
Настоящее решение вступает в силу через десять дней
со дня опубликования в газете «Заполярная правда».
	Председатель Норильского городского

Совета депутатов

__________________ А.А. Пестряков
	Глава города Норильска

________________ Д.В. Карасев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Норильского городского Совета депутатов

«О назначении представителя муниципального образования город Норильск
в автономной некоммерческой общеобразовательной организации «Многопрофильный образовательно-культурный комплекс»
Начальник Правового управления

Администрации города Норильска          ____________ «___» _____ 2023 Ю.В. Юркина

Заместитель Главы города Норильска

по социальной политике

               ____________ «___» _____ 2023 Н.М. Коростелева
И.о. начальника Управления по персоналу
Администрации города Норильска           ____________ «___» _____ 2023 Н.А. Колдоркина
Колин Андрей Геннадьевич
_____________ «____»_______2023 (437200)

Желнова Лидия Викторовна
_____________ «____»_______2023 (437200 *3246)